
 
Uchwała Nr XVII/139/2025                                                                                                                          
Rady Powiatu Drawskiego                                                                                                      
z dnia 12 września 2025 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków PFRON na realizację zadań                                 

z rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianie osób niepełnosprawnych 
w 2025 roku 

           

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), art. 35 a ust. 3 oraz art. 48 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 913) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XII/94/2025 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 marca 2025 r.                         
w sprawie podziału środków PFRON na realizację zadań z rehabilitacji zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianie osób niepełnosprawnych w 2025 roku zmienia się treść § 1 ust. 
2 i 4, które otrzymują brzmienie: 
,,§ 1. 2. Na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych 
poszukujących pracy niepozostających w zatrudnieniu, w oparciu o art. 11, 12a, 26e, 40 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych z zakresu: 
a) szkoleń; 
b) stażu;                                                                                                                                                     
c) prac interwencyjnych;  
d) przygotowania zawodowego dorosłych; 
e) badań lekarskich lub psychologicznych, o których mowa w art. 2 ust. 3 ustawy o promocji; 
f) zwrotu kosztów, o których mowa w art. 45 ust. 1, 2 i 4 ustawy o promocji; 
g) finansowania kosztów, o których mowa w art. 45 ust. 3 ustawy o promocji; 
h) studiów podyplomowych; 
i) szkoleń na postawie trójstronnych umów szkoleniowych zawieranych pomiędzy starostą, 
pracodawcą i instytucją szkoleniową; 
j) bonu na zasiedlenie; 
k) bonu szkoleniowego; 
l) bonu stażowego; 
ł) robót publicznych 
przeznacza się łączną kwotę 108 944,45 zł.     
 
4. Na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej, w oparciu o art. 35 a ust. 1 pkt 7 lit. 
a, c i d ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych z zakresu: 
a) dofinansowania uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach      
rehabilitacyjnych,  
b) dofinansowania zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze przyznawane osobom  niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów, 
c) dofinansowania likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych,                       
w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych  
przeznacza się łączną kwotę 1 069 007,55 zł. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego, Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim i Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 

 

 

 


